COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOTO DO CEARÁ

AVISO DE SUSPENSÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA Nº 20170003

ORIGINÁRIO DA CAGECE

OBJETO: Aquisição de  HIPOCLORITO CÁLCIO GRANULADO CL-65%,  de  acordo com as
especificações e quantitativos previstos no Anexo I – Termo de Referência deste edital.

Faço  informar  que  por  solicitação  da  Gerência  de  Suprimentos  da  Cagece  e  devido  a
Homologação do Pregão Eletrônico 20170028 no Sistema Comprasnet, a CAGECE RESOLVE
tornar o certame SUSPENSO sendo posteriormente republicado, conforme determina o art. 20
do  Decreto  Estadual  nº  28.089  de  10/01/2006.  Os  próprios  licitantes  interessados  são
responsáveis pelo acompanhamento de qualquer decisão posterior, a qual será dada ciência
pelos mesmo meios de comunicação.

COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOTO DO CEARÁ – Gerência de Aquisição de Bens-Geabe, em
Fortaleza, 28 de junho de 2017.

Michel Silva de Menezes
Gerente de Aquisição de Bens

Centro Admin. Bárbara de Alencar  •  Av. Dr. José Martins Rodrigues, 150 - Edson Queiroz
Cep: 60811-520  •  Fortaleza-Ceará  •  Fone: (85) 3101.3653  •  Fax: (85) 3101.3654    e-mail:

ccc@pge.ce.gov.br

mailto:ccc@pge.ce.gov.br

	AVISO DE SUSPENSÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	DISPENSA Nº 20170003
	ORIGINÁRIO DA CAGECE
	COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOTO DO CEARÁ – Gerência de Aquisição de Bens-Geabe, em Fortaleza, 28 de junho de 2017.
	Michel Silva de Menezes
	Gerente de Aquisição de Bens